

2nd July, 2018

BSE Limited

Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai-400051

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund

Please find enclosed newspaper advertisements published in Business Standard Mumbai (English) on 26th June, 2018 and Gomantak on 24th June, 2018 (regional newspaper) titled – Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Request you to kindly take the same on records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Zuari Global Limited



Sachin Patil

Asst. Company Secretary

ZUARI GLOBAL LIMITED

(Formerly known as Zuari Industries Limited)

CIN No.: L65921GA1967PLC000157

Registered Office: Jaikisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa - 403726, India

Tel: +0832 259 2180, 259 2181 Fax: +0832 255 5279

www.adventz.com



Corrigendum - I

NIT No. EOI-2008/P&D/2018 Event No. 85280

The due dates for submission of tender cost, EMD, closing of e-tenders and opening of part-I bids are hereby extended as under:-

Date of closing of online e-tender for submission of Techno-Commercial Bid & Price Bid.	03.07.2018 upto 13.00 Hrs.
EMD in the shape of original bank guarantee or DD shall be deposited by the bidders in the O/o CE PD&C, UHBVN, Panchkula after closure of online submission of Techno-Commercial Bid & Price Bid on web portal.	Between 13.00 Hrs. on 03.07.2018 and 13.00 Hrs. on 04.07.2018
Date & time of opening of Part-I (i.e. Techno-Commercial Bid)	04.07.2018 at 15:00 Hrs.

All other terms & conditions of NIT shall remain unchanged.

Sd/-
Superintending Engineer/ P&D,
UHBVN, Panchkula

67610

DEPARTMENT * Closing Date: 12-Jul-2018 * PAC:
Rs660000

Visit <https://etenders.kerala.gov.in> for more details.

Ro.No:18-24/Jun/2018/PRD/(N)10

1. Mr. Ne Road
 2. Mrs. R Road
- Re: Notic

A/C

1. The un Mumb Financ as the
2. That y facilit above.

Sr. No.

a. 1

3. In cons the ab: you ha charge in the 2 The d

(A) Ec

m:

6"

All

(B) M

ins

th

ag

st

(C) th

inc

m:

pa

wt

ar

he

(D) Al

bil

m:

ar

bc

or

G:

le:

4. In cons No. 2

repayr

said ic

outsta:

5. You h:

conser:

by our

(Rupe

Interes

15.05.

charge

6. By this called interes

within

exerc:

above

7. Your a

availal

8. Please

receip

assets

notice

is an o

9. This n:

above

NOTICE

IN THE COURT OF THE X SPECIAL MAGISTRATE COURT, HYDERABAD
C. C No 286 of 2016
FORM NO 4
PROCLAMATION REQUIRING THE APPEARANCE OF PERSON ACCUSED
SECTION 82

Whereas complaint has made before me that **Shri Deepak Murlidhar Relwani, Proprietor of M/s. Sigmatranz Logistics, O/a 417, Shrikant Chambers, Next to R.K. Studio, Sion, Trombay Road, Chembur, Mumbai-400 071.** has committed (or is suspected to have committed) the offence of cheque bouncing punishable under section 138 of N.I. Act and warrant of arrest has been returned as the said accused can not be found, and whereas it has been shown to my satisfaction that the said accused has absconded (or in concealing himself to avoid the service of the said warrant). Proclamation is hereby made that the said accused to appear on **25-7-2018** before this court (or before me) to answer the said complaint on the 25/07/2018.

Dated : This the 29th day of May, 2018



X SPECIAL MAGISTRATE
HYDERABAD

adventz
ZUARI GLOBAL LIMITED
CIN: L65921GA1967PLC000157
Registered Office : Jai Kisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa - 403 726
Phone : 0832 - 2592180
E-mail: shares@adventz.com, Website: www.adventz.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the final dividend declared during the financial year 2010-11, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on 17th October, 2018. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance to the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to the website www.adventz.com to verify the details of their unencashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are requested to claim the final dividend declared during the financial year 2010-11 and onwards before the same is transferred to the IEPF. Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF.

The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF. The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 18th September, 2018 the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF by the due date i.e. 17th October, 2018.

The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli(West), Mumbai-400083 Tel No. (022) 49186270 email: iepf.shares@linkintime.co.in

For ZUARI GLOBAL LIMITED

Sd/-

Sachin Patil

Asst. Company Secretary

Place : Zuarinagar, Goa

Date : 23/06/2018

Indoco Remedies Ltd.

Sd

Ajay S. Karajagi

Vice President - Marketing

Place : Mumbai

Date : 26.06.2018

INDOCO REMEDIES LIMITED

Regd Office : Indoco House, 166 C.S.T. Road, Santacruz (East),
Mumbai 400098. CIN No. L85190MH1947PLC005913,
Website : www.indoco.com, Email : ajayk@indoco.com,
Phone No. (91-22) 33861000/33861250

Public Notice

(Under paragraph 21(2) of the Drugs Price Control Order, 2013)

Attention of general public is drawn to the fact that Indoco Remedies Limited having registered office at aforesaid address is manufacturing/marketing scheduled formulations namely Amchek 10mg Tab. with Amlodipine 10mg, Clamchek Suspension 30ml with Amoxycillin 125mg + Clavulanic acid 31.25mg, Olban Tab. with Albendazole IP 400mg, Olban Suspension 10ml with Albendazole IP 200mg, Ramichek 2.5mg Tab. with Ramipril 2.5mg & Ramichek 5mg Tab. with Ramipril 5mg (hereinafter referred to as medicine). Indoco Remedies Limited wants to discontinue and stop the manufacture / marketing of the above said products after a period of six months from the date of this notice.

After discontinuation of the above medicines, the same may not be available in the market. Therefore, patients using such medicines may consult their doctor for prescribing alternate medicine. All the doctors/Medical Personnels may also make note of this.

Indoco Remedies Ltd.

Sd

Ajay S. Karajagi

Vice President - Marketing

Business Standard - MUM - 26/6/18

adventz **झुआरी ग्लोबल लिमिटेड**
सीआयएस : एल६५९२१बीए१६७६पीएमसी०००१५७
नैसर्गिक कर्मचार्य : जय विजय भवन, हुमनागर, पोवा-४०३०२६
दूर. क्र. : ०८३२ २५९२२८० ईमेल : shares@adventz.com
संकेतालय : www.advantz.com

सूचना

(कंपनीच्या समभाग भागधारकांचे लक्ष वेधण्यासाठी)

विषय : कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणुक शिक्षण आणि संरक्षण निधी
(आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण

भागधारकांना यादारे कळविण्यात येते की, गुंतवणुक शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ (सदर नियम) यांच्या तत्तुदीच्या अनुषंगाने आर्थिक वर्ष २०१०-११ दरम्यान जाहीर केलेला अंतिम लाभशा जो सात वर्षांच्या कालावधीसाठी दावा करावयाचा राहिला होता तो १७ ऑक्टोबर २०१८ रोजी आयईपीएफकडे जमा केल्या जाईल. तसेच सात सलग वर्षांसाठी दावा न केलेल्या शोअर्संवरील लाभशा नियमांमध्ये दिलेल्या पद्धतीने हस्तांतरित केल्या जाईल.

कंपनी असे शोअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण नाही जिथे असे कोणतेही शोअर्स हस्तांतरित करण्यावर कोर्ट/न्यायाधिकरणाने निबंध लावले आहेत किंवा जे शोअर्स डिपॉझिटरीज अंक्ट, १९९६ खाली गहाण ठेवले आहेत वा तारण ठेवलेले आहेत. नियमांचे पालन करून, कंपनीने संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकपणे कळविले आहे आणि तसेच आयईपीएफकडे हस्तांतरित करावयाच्या अशा शोअर्सचा तपशील आमच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध केल्या आहे. संबंधित भागधारक त्यांच्या दावा न केलेल्या वा त्याची रक्कम जमा करून न घेतलेल्या लाभशाची आणि हस्तांतरित केल्या जाणाऱ्या शोअर्सचा तपशील www.advantz.com या संकेतस्थळावर पाहू शकतील.

भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आर्थिक वर्ष २०१०-११ दरम्यान आणि त्यापूर्वीील कालावधीच्या जाहीर केलेल्या अंतिम लाभशाचा दावा आयईपीएफकडे तो हस्तांतरित केल्या जाण्यापूर्वीच करावा.

भौतिक स्वरूपात सदर शोअर्स असलेल्या व आयईपीएफकडे जे शोअर्स हस्तांतरित केले जाऊ शकतात त्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ कडे शोअर्स हस्तांतरित करण्याच्या हेतूसाठी त्यांच्याकडील मूळ शोअर्ससाठी डुप्लिकेट शोअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) कंपनी देईल आणि असे सर्टिफिकेट्स दिल्यानंतर कॉर्पोरेट कृतीद्वारे डिपॉझिटरीला सदर डुप्लिकेट शोअर्स डिपॉझिट फॉर्ममध्ये स्थांतरित करण्यासाठी आणि आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी कळवेल. मूळ शोअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) जी मूळ भागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत केली आहेत ती स्वयंचलित रितीने रद्द होतील आणि ती नॉन-निगोशिएबल (अव्यवहार्य) म्हणून गणली जातील. डीपॉझिटरीलाईन्ड स्वरूपात शोअर्स असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफच्या डिपॉझिटरीलाच्या नावे शोअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी कॉर्पोरेट कृतीद्वारे डिपॉझिटरीला कंपनी कळवेल.

जर कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून १८ सप्टेंबर २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी कोणताही प्रत्यवहार झाला नाही व काहीही कळवले गेले नाही तर कंपनी सदर नियमांना धरून वरील विहित तराखेला म्हणजे १७ ऑक्टोबर २०१८ रोजी सदर लाभशा आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल.

संलग्न शोअर्स न्यावर सलग सात वर्षे लाभशाचा दावा केलेल्या नाही ते सुद्धा कोणताही

Gomantak

24/6/2018

सलग वर्षासाठी दावा न केलेल्या शेअर्सवरील लाभांश नियमांमध्ये दिलेल्या पद्धतीने हस्तांतरित केला जाईल.

कंपनी असे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करार नाही जिथे असे कोणतेही शेअर्स हस्तांतरित करण्यावर कोर्ट/न्यायाधिकरणाने निर्बंध लावले आहेत किंवा जे शेअर्स डिपॉझिटरीज ॲक्ट, १९९६ खाली गहाण ठेवले आहेत वा तारण ठेवलेले आहेत. नियमांचे पालन करून, कंपनीने संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकपणे कळविले आहे आणि तसेच आयईपीएफकडे हस्तांतरित करावयाच्या अशा शेअर्सचा तपशील आमच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध केला आहे. संबंधित भागधारक त्यांच्या दावा न केलेल्या वा त्याची रक्कम जमा करून न घेतलेल्या लाभांशाची आणि हस्तांतरित केल्या जाणाऱ्या शेअर्सचा तपशील www.adventz.com या संकेतस्थळावर पाहू शकतील.

भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आर्थिक वर्ष २०१०-११ दरम्यान आणि त्यापुढील कालावधीच्या जाहीर केलेल्या अंतिम लाभांशाचा दावा आयईपीएफकडे तो हस्तांतरित केला जाण्यापूर्वीच करावा.

भौतिक स्वरूपात सदर शेअर्स असलेल्या व आयईपीएफकडे जे शेअर्स हस्तांतरित केले जाऊ शकतात त्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ कडे शेअर्स हस्तांतरित करण्याच्या हेतूसाठी त्यांच्याकडील मूळ शेअर्ससाठी ड्युप्लिकेट शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) कंपनी देईल आणि असे सर्टिफिकेट्स दिल्यानंतर कॉर्पोरेट कृतीद्वारे डिपॉझिटरीला सदर ड्युप्लिकेट शेअर्स डिमॅट फॉर्ममध्ये रूपांतरित करण्यासाठी आणि आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी कळवेल. मूळ शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) जी मूळ भागधारकच्या नावे नोंदणीकृत केली आहेत ती स्वयंचलित रितीने रद्द होतील आणि ती नॉन-निगोशिअबल (अव्यवहार्य) म्हणून गणली जातील. डीमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफच्या डिमॅट खात्याच्या नावे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी कॉर्पोरेट कृतीद्वारे डिपॉझिटरीला कंपनी कळवेल.

जर कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून १८ सप्टेंबर २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी कोणताही पत्रव्यवहार झाला नाही व काहीही कळवले गेले नाही तर कंपनी सदर नियमांना धरून वरील विहित तारखेला म्हणजे १७ ऑक्टोबर २०१८ रोजी सदर लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल.

संलग्न शेअर्स ज्यावर सलग सात वर्षे लाभांशाचा दावा केलेला नाही ते सुद्धा कोणतीही अधिक सूचना न देता हस्तांतरित केले जातील.

कृपया नोंद घ्यावी की, दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि आयईपीएफला हस्तांतरित केलेले शेअर्स यांसंबंधी कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. सदर नियमांमध्ये दिलेल्या पद्धतीचा अंगीकार केल्यानंतर अशा शेअर्सवर साठलेल्या लाभांसह, काही असल्यास, आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेला लाभांश आणि संलग्न शेअर्ससाठी संबंधित भागधारक आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा करू शकतील.

वरील संबंदात कोणतीही चौकशी करावयाची असल्यास, भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, मेसर्स लिंक इंटीम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर. क्र. (०२२) ४९१८६२७० ई-मेल : iepf.shares.@linkintime.co.in यांना संपर्क करावा.

झुआरी ग्लोबल लिमिटेडकरिता

गणित मंत्री

ठिकाण : झुआरीनगर